

MA af 12. april 2007 Holding ApS

Skibsbyggervej 10, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 30 49 82 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2020.

Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MA af 12. april 2007 Holding ApS Skibsbyggervej 10 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 30 49 82 59
	Stiftet: 12. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Michael Andersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	Bare-El ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.409	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-69.756	-73.961
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-28.956	-49.568
Andre finansielle indtægter	0	7.082
Øvrige finansielle omkostninger	-219	-960
Resultat før skat	-104.340	-122.407
Skat af årets resultat	0	-1.044
Ordinært resultat efter skat	-104.340	-123.451
Årets resultat	-104.340	-123.451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-98.712	-276.429
Udbytte for regnskabsåret	50.000	54.000
Overføres til overført resultat	0	98.978
Disponeret fra overført resultat	-55.628	0
Disponeret i alt	-104.340	-123.451

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.595	97.351
Kapitalandel i associeret virksomhed	121.838	204.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.433</u>	<u>302.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>149.433</u>	<u>302.145</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	89.604	89.604
Tilgodehavende selskabsskat	9.554	5.560
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	167.457	167.457
Tilgodehavender i alt	<u>266.615</u>	<u>262.621</u>
Likvide beholdninger	<u>10.121</u>	<u>10.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.736</u>	<u>272.742</u>
Aktiver i alt	<u>426.169</u>	<u>574.887</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.433	107.142
3 Overført resultat	106.267	207.898
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	54.000
Egenkapital i alt	<u>335.700</u>	<u>494.040</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	86.969	77.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.469</u>	<u>80.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.469</u>	<u>80.847</u>
Passiver i alt	<u>426.169</u>	<u>574.887</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	107.142	383.571
Resultatandel	-98.712	-276.429
Udloddet udbytte	-54.000	0
Regulering primo	100.003	0
	54.433	107.142
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	207.898	108.920
Årets overførte overskud eller underskud	-55.628	98.978
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	54.000	0
Udloddet udbytte i tilknyttet virksomhed	-100.003	0
	106.267	207.898
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	50.000	54.000
	50.000	54.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.